[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  30 сентября 2013 г.  №  763
      г. Курильск

О внесении изменения в Перечень муниципальных услуг муниципального образования «Курильский городской округ», размещаемых в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области

В соответствии со статьей 1, статьей 11 Федерального  закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией муниципального образования «Курильский городской округ» и размещаемых в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30 июля 2012 г. № 504 (в редакции от 31 августа 2012 г. № 577, от 15 января 2012 г. № 8, от 3 июня 2013 г. № 419, от 25 июля 2013 г. № 584, от 26 сентября 2013 № 743), изменив наименование муниципальной услуги «Признание права на сохранение жилья или права на получение жилья несовершеннолетним, оставшимся без попечения родителей» на наименование «Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  «Курильский городской округ» kurilsk-adm.ru.

Первый заместитель главы  администрации                                                   Н.С.Голюк